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Perusopetuslain (21.8.1998/628) mukaan aamu- ja iltapäivätoimintaa 
järjestävän kunnan tulee hyväksyä perusopetuslaissa tarkoitettua aamu- ja 
iltapäivätoimintaa varten toimintasuunnitelma, joka on laadittu 
perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet ja paikalliset 
olosuhteet huomioon ottaen. Toimintasuunnitelman tarkoituksena on tukea 
aamu- ja iltapäivätoiminnan paikallista järjestämistä ja kehittämistä sekä 
lisätä toiminnan suunnitelmallisuutta ja pitkäjänteisyyttä. 
 
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on päivitetty 
Mänttä-Vilppulassa edellisen kerran vuonna 2022. Toimintaan osallistuvien 
oppilaiden vähentyessä ja kouluverkkoselvityksen valmistuttua 
sivistyspalveluiden johtoryhmä on päivittänyt suunnitelmaa edelleen 
vastaamaan paikallisia olosuhteita. Jatkossa kaupungissa tarjotaan 
koululaisille vain iltapäivätoimintaa ja talouden 
tasapainottamissuunnitelman mukaisesti asiakasmaksuja tarkastetaan. 
Toimintaa järjestetään ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä 
erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille.  
 
Toiminnan järjestämisen vähimmäisryhmäkoko on seitsemän (7) lasta.  
(Siv. ltk. 16.12.2014 § 73) Koululaisten iltapäivätoiminta järjestetään 
koululla tai sen välittömässä läheisyydessä sijaitsevissa tiloissa. 
Tavoitteena on ryhmäkoko ja muut vaikuttavat tekijät huomioiden 
hyödyntää mahdollisuuksien mukaan koulun ja esiopetuksen yhteisiä 
resursseja (henkilöstö, tilat ja välineet). Järjestelyn lähtökohtana on 
lapselle tutun oppimisympäristön hyödyntäminen myös koululaisten 
iltapäivätoiminnassa.  
 
Iltapäivätoimintaa järjestetään Kolhon, Savosenmäen ja Vilppulankosken 
kouluissa vähimmäisryhmäkoko päätöksen huomioiden. Iltapäivätoimintaa 
järjestetään tarpeen mukaan koulupäivinä korkeintaan klo 17 saakka koko 
lukuvuoden ajan, ei lauantaisin eikä koulujen loma-aikoina. 
Iltapäivätoiminta alkaa lukuvuoden ensimmäisenä koulupäivänä. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0968 736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta hyväksyy koululaisten iltapäivätoiminnan 
suunnitelman päivityksen liitteen mukaan ja antaa sivistysjohtajalle 
mahdollisuuden tehdä stilisointeja tekstiin ja kuvitukseen tarvittaessa myös 
päätöksen jälkeen. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


